



در ستایش ستاره‌هایی که قهرمانی را گارانتی می‌کنند

تاجگذاری با جام

سینا فتوت
روزنامه‌نگار ورزشی

نوبت به قهرمانان عصر جدید رسیده. قهرمانی که این بار از جزیره می‌آید و جام را نویر می‌کند. سیتی در این فصل بهترین تیم اروپا بود و شایسته‌ترین تیم برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا به شمار می‌رفت. تیمی که در یک فصل عجیب نمایشی حیرت انگیز و فوق‌العاده داشت و در نهایت جام را با شایستگی بالای سر برد.

در قهرمانی سیتی و موفقیت این فصل نخستین نامی که بر زبان می‌آید، هالند بچه‌غول تروژی سیتیزن هاست اما نباید فراموش کرد که برای گلزنی‌های سریالی هالند یک تیم پشت سر او ایستاده و کار کرده. نقش اول این تیم کوین دبروینه بلژیکی است. ستاره‌ای که به همراه سیتی یک فصل فوق درخشان داشت و دست آخر سزاوار این بود که به لیست بلندبالای جامداران بیوندد. ستاره‌ای که با جام تاجگذاری کرد تا نامش در کنار طلایه‌داران تاریخ قرار بگیرد؛ از رونالدینیو و ریبیری گرفته تا رونالدو و مسی.

قاره‌های دیگر نیست و همه چیز در قاره سبز خلاصه می‌شود. در عوض مهم‌ترین ستاره‌های قاره‌های دیگر نیز فرصت بروز و ظهور در این جام را پیدا می‌کنند و همین سبب شده تا این جام به نوعی ویتروینی برای خودنمایی بهترین‌ها باشد.

در این ویتروین همیشه ستاره‌ها حرف اول و آخر را زده‌اند. ستاره‌هایی که جملگی کمک کرده‌اند تا تیم‌های متوعشان جام را بالای سر ببرند و از همین رو در این ویتروین بیشترین خودنمایی را داشته‌اند. در طول دو دهه اخیر همیشه ستاره‌ها جامداران اصلی بوده‌اند که در پایان این جام رستگار شده‌اند. از سال‌های دور که رونالدینیو در این جام آقایی می‌کرد و جام را بالای سر برد تا بعد از آن که کاکا و اسنایدر و ریبیری این مأموریت را انجام دادند و در ادامه نوبت به قدرتمندی کریس رونالدو و لئو مسی رسید که سال‌های سال جام لیگ قهرمانان را در تیول قدرت خود داشتند. بعد از افول ستاره بخت کریس و لئو، حالا

قهرمان همیشه روی ابرها سیر می‌کند. این قانون همیشگی قهرمانان است. فرقی نمی‌کند که قهرمان در واترپلو باشد، کرلینگ، کشتی، موج‌سواری یا فوتبال. یاد همیشه به پرچم آنها می‌وزد. تیم و یا ستاره‌ای که جام را بالای سر می‌برد و پاداش یک موفقیت بزرگ را با جام دریافت می‌کند. در لیگ قهرمانان اما این پاداش بزرگتر و رؤیایی‌تر است. در مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی دنیا که بزرگترین تیم‌های قاره سبز با شماری ستاره ریز و درشت از همه جای دنیا با هم می‌جنگند تا در نهایت قهرمان مشخص شود. لیگ قهرمانان بواسطه همین باکیفیت‌ترین و مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی دنیاست که برخی‌ها آن را حتی از جام جهانی بالاتر می‌دانند چرا که در این جام دیگر خبری از سهمیه‌بندی برای

